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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Under tilsynet anvender
virksomheden desinfektionsmiddel på et bord hvor der
efterfølgende lægges hele rå kyllinger som skal spydes. Af
desinfektionsmidlet fremgår det, at midlet skal afskylles med
vand efter 5 min. Virksomheden afskyller ikke midlet og
ansvarlig oplyser yderligere telefonisk, at man ikke er bekendt
med, at midlet skal afskylles, men at det aftørres med serviet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi afskyller
fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret procedure for varmebehandling og varmholdelse
af hele kyllinger og saucer og set virksomhedens
indstikstermometer som anvendes til måling af
kernetemperatur. Målt opbevaringstemperatur i kølerum og
kontrolleret tilstrækkelig adskillelse mellem rå og spiseklare
produkter og produkter under optøning. Gennemgået
procedure for styring af holdbarheder på an brudte fødevarer
med kølekrav. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
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overflader og udstyr.
Følgende er konstateret: Hylde med opbvaring af emballerede ekrydderier og olier fremstår med
rustansamlinger. Lister i køleskabslåger fresmtår beskadigede således tilstrækkelig rengøring besværliggøres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Derudover er
virksomheden vejledt generelt om løsningsforslag for behandling af ubehandlede træhylder på lager samt
område med afskal af maling på karme og væg.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens procedurebeskrivelser for varmebehandling og
varmholdelse i egenkontrollen. Ingen anmærkinger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


